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En rLttwis anklagelse
af

Dett odödlige domedagsprofeten
Anders Berggren

Mot srälsningarmän.
Till Justitie ^mbndsmannen!

Som nu ett frän England hitkommet förföraresällskap, som
kallas frälsningsarms. — Dcfe häda Gud mcd sitt förfaran^
de predika och sördöma menniskor, hwilket Jesus förbjudit hgf-
wer (Math. 7 kap). Den, som wil! mara srälst, skall böja knä
för dem pä deras fotapall, och da bliswer han inskrifwen i de-
ras frässringsbok samt sär tecken, som wisar att han är srälst.
Detta kostar en wih afgist. Flera betala stora summor — Såsom
t. ex. gaf Maria Grahn 100 kronor för sin frälsning, men hon
har likwäl gätt i stan dcm, ty hen förstod deras willsarelfe. —
Att arman behösmer mynt, kan ingen betmifla, dä 20 a 30 per-
soner as bada könen, skola leswa utan att arbeta — blott frälsa
folk. Hade Gud sörordnat, att werldens frälsning skulle ske med
en armo, besäl med kjolar, underlydande kapten, fanjunkare, ka-
detter och mänga soldater, da hade Jesus aldrig behöft lida och
dö pä korset. Wi^t icke, men de äro komna till ett tecken mot

Zesu äterkomst och tidens slut, som han sade, dä han satt pä
Oljoberget (Math. 24: 4) "Ser till, att ingen förförer eder, ty
mänga salsla kristna skola uppkomma och för söra mänga" (v. 11).
Och nu har Jesu ord gätt i fullbordan — och han warnar alla
för dem och säger: "Lät mara dem, de äro blinda och dä twä
blinda leda hwarandra, falla bäda i gropen" (Math. 15: 14)
och "den. plantering min himmelske fader icke planterat, skall upp-
ryckas med rötterna", säger Jesus. ? rälsuingsarmen har Gud
aldrig förordnat, men Jesus säger: "När sanningens ande kom-

mer, han skall leda dem i all sanning, och det, som ske skall han
förkunna dem" (Joh. 16: 13), men frälsningsarmen will icke
läta ratta sig utan bränna upp och förstöra Jesu ord, som han
skrifwa lätit, dermed häda de Gud som sörakta hans bud, för-
törna och göra honom wred, som icke tro eller lyda sonen (Joh. 3: 36)
De stöka omkring pä gator och öppna fält med sina fanor, trum-
mor och pipor, samlade stora tusen menniskor, som drifwa skoj
och ätlöje af deras willsorelse, som är för Gud och alla sanna
kristna w förarge! sewäckonde stor galenskap. (l Korinter 1: 19).

Som nu allt är hädelfe emot Gud, hwilket flera tusen
kunna wittna och intyga, alltsä beder jag Eders wördighet, att
alla, ynn bära tecken och tillhöra frälsningsarmen mätte straffas

och gä dningar.
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